
1

České dráhy, a.s. Jízdní řád 2006/2007
RCP  Ostrava Platí od: 10.12.2006

Č.j.: 4988/2006 – O11/OVA 

Zpracovatelé:
Dítě Jaromír,                     e-mail:  Dite@gr.cd.cz,                       : 972 724 708
Ing.Janovec Radim,          e-mail:  Janovec@gr.cd.cz,                 :972 725 491                          
Holý Miroslav,                 e-mail:  Holy.Miroslav@cdcargo.cz,  : 972 624 790       
Ing.Mudra Petr,                 e-mail:  Mudra.Petr@cdcargo.cz,       : 972 765 030       

SROV „ A “

SEŠIT 8 - výluky typu A

                                         Valašské Meziříčí - Kojetín

                                         Vizovice - Otrokovice

                                         Zborovice - Kroměříž

                                         Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí 

                                         Velké Karlovice - Vsetín



2

Záznam o změnách
Změna SROV

číslo - č.j.: účinnost od opravil dne podpis

                     Rozdělovník:
                     

RCP Ostrava:
Zástupce ředitele odboru pro řízení RCP    1
Vedoucí skupiny dopravní – p.Nykel    3
Vedoucí skupiny  provozní – p.Sasín    4

GŘ – O11 - CDP Přerov:
Systémový specialista – p.Ing. Michalík    1

RZC Ostrava:
Vedoucí skupiny – p.Kříž Jan    1

RCP Brno:    1
pí.Kadlecová J. odd.zvláštních přeprav    1 

Uzlové železniční stanice:    
Valašské Meziříčí    1
Otrokovice    1
Přerov    1
Bohumín    1
Ostrava hl.n.    1
Český Těšín    1
Olomouc hl.n.    1
Brno hl.n.    1

Správa dopravní cesty Zlín p. Jankrle     1
SDC SSZT Zlín     1
Správa dopravní cesty Olomouc     1
Správa dopravní cesty Ostrava     1
Telematika Oblastní správa Olomouc     1

Generální ředitelství Praha: 
O-11     1



3

O-12     1
O-16     1
O-20     1
p.Ing. Řihák Fr. SENA Olomouc     1
sl.Skopalíková, detaš. prac.Olomouc             1
p.Holý Miroslav O 21/6  Brno     1
Ing. Mudra Petr O 21/6 Ostrava     1

Krajské centrum Zlín:
p.Ing. Janovec Radim     1

Depa kolejových vozidel:
Ostrava     1
PJ Valašské Meziříčí     1

DVI - RCV Ostrava     1
RI BŽD Brno     1
RI  BŽD Ostrava     1

                    

          Příloha obsahuje začátek a konec jednotlivých výluk a konkrétní opatření za 
výluky. Výluky traťových kolejí podle této přílohy je možno konat po dohodě s přednostou 
ŽST i mezi vjezdovým návěstidlem a krajní výhybkou po místo dohodnuté a označené.

          Příloha je zpracována pro výluky jen v pracovní dny. Není-li možno konat 
výluku v některý pracovní den je toto omezení uvedeno u konkrétní výluky. Nařízené odjezdy 
vlaků s náskokem nebo zpožděné jsou v příloze uvedeny vzhledem k pravidelnému JŘ. 
Vlaky, které mají u příslušných výlukových akcí nařízen zpožděný odjezd (příjezd) považujte 
za vlaky včas.

          Vozy osobní přepravy odesílané nákladními vlaky musí mít čelní dveře 
uzamčené a boční dveře zaplombovány.

          Dotkne-li se výluka oběhu poštovního vozu, projedná přednosta stanice 
zařazující vůz do vlaku jeho náhradní oběh předem s vedoucím poštovního úřadu.

                 Rozšíření stavu pracovníků po dobu výluky  o vedoucího posunu (objíždění lok. 
a pod.) v odůvodněných případech povolí zástupce ředitele odboru pro řízení RCP Ostrava.

          Zahájení nebo ukončení výluky v jiném čase, než pro který byla výluka 
zpracována není z důvodu obratu souprav povoleno.

          Omezení výluky v (1), resp. v (5) platí pro první pracovní den po dni pracovního 
klidu, resp. poslední pracovní den před dnem pracovního klidu.

          Je-li u času zahájení nebo ukončení výluky uvedeno číslo nákladního vlaku a ten 
z různých důvodů nepojede, je v závorce uvedeno číslo osobního vlaku, ke kterému se 
začátek nebo konec výluky vztahuje.

          Pro vlaky, u kterých i přes konání výluky nejsou uvedeny odchylnosti 
v přechodech nebo řazení jejich náležitostí, platí přechody a řazení dle pomůcek GVD.

          Náležitosti ve svých domovských stanicích nebo domovských provozních 
jednotkách DKV, které by měly dle pomůcek GVD přejít:
na vlaky, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a 
které jsou u nich uvedeny,                   
od vlaků, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a 
které jsou u nich uvedeny, 



4

přechází do/ze zálohy i když to u nich není uvedeno.
         Odchylné přechody náležitostí cizích domovských dep nebo provozních 

jednotek jsou uvedeny vždy.                   
         Neodpovídá-li řazení soupravy počtu členů vlakové čety, může být potřebný 

přebývající počet vozů uzamčen.
         Po obdržení přílohy provedou přednostové stanic její věcnou kontrolu pro 

přilehlé mezistaniční úseky a pro přidělené dirigované tratě.
         Železniční stanice dotčené výlukovou činnosti dle SROV  zajistí obvyklým 

způsobem  zpravení vlaků a cestujících o všech mimořádnostech v dopravě / např. jízda 
odklonem, použití NAD a pod./. 

Dopravní opatření:
 Doprava zastavena a nahrazena autobusy.
 U vlaků se službou úschovy během přepravy a s rozšířenou přepravou 

spoluzavazadel zajistí přednostové výlukou dotčených ŽST přepravu zásilek 
nákladním automobilem včetně jejich včasné překládky (nákladní automobil 
objedná přednosta ŽST objednávající autobusy NAD).

 Přepravu zásilek ČD-kurýr a služebních zásilek zajistí obsluha vlaku pod osobním 
dozorem a to přednostně v autobusech NAD.

                                         Přednostové VJ uvedených v rozdělovníku a příslušný DK potvrdí příjem této 
přílohy na detašované pracoviště RCP Ostrava, (spojení :  972 724 708,     
e-mail: DiteJaromír@/gr/cd.cz).

.

                                                                                                              Zástupce
                                                                                            ředitele odboru pro řízení RCP
                                                                                                              Ostrava:

                     

Za správnost:

                                                           



5

                                                                   Čísla výluk v mezistaničních úsecích 
   
                    

Číslo výlukové akce                     Traťový úsek      Strana
       11 A 501 Valašské Meziříčí - Branky na Moravě           8
       11 A 502 Branky na Moravě - Kunovice - Loučka           9
       11 A 503 Kunovice - Loučka - Osíčko          11
       11 A 504 Osíčko - Bystřice pod Hostýnem          13
       11 A 505 Bystřice pod Hostýnem - Holešov          15
       11 A 506 Holešov - Třebětice          17
       11 A 507 Třebětice - Hulín          19
       11 A 508 Hulín - Kroměříž          20
       11 A 509 Kroměříž - Kojetín          22
       11 A 510 neobsazeno
       11 A 512 Lípa nad Dřevnicí - Zlín střed          24
       11 A 513 Zlín střed - Zlín - Malenovice          26
       11 A 514 Zlín - Malenovice - Otrokovice          28

                                        Výlukové akce na tratích s dopravní službou dle předpisu ČD D3

       11 A 511 Vizovice - Lípa nad Dřevnicí          23
       11 A 515 neobsazeno          
       11 A 516 Zborovice - Kroměříž          29
       11 A 517 neobsazeno
       11 A 518 neobsazeno
       11 A 519 neobsazeno
       11 A 520 Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí          30
       11 A 521 neobsazeno
       11 A 522 Velké Karlovice - Halenkov          31
       11 A 523 Halenkov - Vsetín          32



6

Vzory písemných rozkazů:

Dispoziční (výchozí) stanice zpravují vlakový personál podle vzorů:

Pro vedoucí vlakových čet:

VZOR:                                              TEXT:
Vzor č.  1: Z ............ do ............... bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Vzor č.  2: Z ............ do ............... jedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. .........
Vzor č.  3: V ............ zastavte pro výstup a nástup cestujících.
Vzor č.  4: V ............ bude proveden přestup do jiné soupravy.

Pro strojvedoucí:

VZOR:                                              TEXT:
Vzor č.  5: Jízdu ukončete v ...................
Vzor č.  6: Z ........... do ............... jedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. ..................
Vzor č.  8: V ............... zastavte pro výstup a nástup cestujících.



7

                 Na základě článku 121 předpisu ČD D 7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV
požadavek na změnu závislosti PZZ dle rozsahu výlukových prací (jak na trati, tak v ŽST) 
u jednotlivých akcí.
                 U níže uvedených akcí v SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text: 

V  km ................. (viz tabulka) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV.
         
                   Výluková akce             Kilometrická poloha PZZ
Valašské Meziříčí - Branky na Moravě
11 A 501

59,957, 58,676, 56,706

Branky na Moravě  -  Kunovice - Loučka
11 A 502

55,483, 55,231, 54,706, 52,581, 49,487,
49,051

Kunovice - Loučka  -  Osíčko
11 A 503

46,876, 46,313, 43,450, 42,529

Osíčko - Bystřice pod Hostýnem
11 A 504

41,457, 39,595, 39,205, 36,336, 36,197, 
35,293

Bystřice pod Hostýnem - Holešov
11 A 505

33,249, 32,523, 31,313, 29,444,
27,868, 25,823, 25,441, 25,269, 24,692,
24,263

Holešov - Třebětice
11 A 506

23,310, 22,147, 21,275

Třebětice - Hulín
11 A 507

20,195, 19,119, 17,417

Hulín - Kroměříž
11 A 508

14,775, 14,560, 13,945, 13,608,
10,514

Kroměříž - Kojetín
11 A 509

9,075, 8,436, 7,130, 5,431, 3,376

Vizovice  -  Lípa nad Dřevnicí
11 A 511

23,954, 21,752, 18,949

Lípa nad Dřevnicí - Zlín střed
11 A 512

17,731, 14,557, 13,438, 12,743,
12,006, 11,311, 10,423

Zlín střed - Zlín - Malenovice
11 A 513

9,609, 8,673, 7,270, 6,557

Zlín - Malenovice  -  Otrokovice
11 A 514

5,135, 4,789, 3,895, 3,393, 0,624

Zborovice - Kroměříž
11 A 516

13,922, 13,559, 12,438, 9,411, 5,816,
3,860, 2,606, 0,667

Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí
11 A 520

12,162, 9,971, 6,253, 2,265 

Velké Karlovice - Halenkov
11 A 522

26,089, 21,845, 20,749, 20,549, 15,225

Halenkov - Vsetín
11 A 523

14,346, 14,472, 14,208, 12,849, 11,988, 
11,958, 9,868, 9,750, 7,633, 7,621, 
3,390        



8

1. Číslo výluky: 11A501
2. Místo konání výluky: Valašské Meziříčí - Branky na Moravě
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:25 po vlaku Os 3100 - 12:45 před vlakem Os 3907
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Valašské Meziříčí 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Valašské Meziříčí - Branky na Moravě: 3903, 3906, 3905, 3908, 1649

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Branky na Moravě - Bystřice pod Hostýnem:
Sv 3928 v trase ihned po obratu soupravy od Sp 1649 (souprava pro Os 3940)

Obraty souprav:

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
1649 (810,2Btax) + 13213 (810,Btax) / 13212 (810,3Btax,810)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
ze zálohy / 1649 (810,2Btax)
13212 (810,3Btax,810) / pro 13215 (810,Btax) + do zálohy (810,2Btax)
3911 / 3914 (842,2Btax)

BRANKY NA MORAVĚ
3903 / 3906 (842,2Btax)
3905 / 3908 (810,Btax)
1649 / Sv 3928 (842,2Btax)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3908 / 3908 (810,Btax)
Sv 3928 / 3940 (842,2Btax)

KOJETÍN
3906 / 3911 (842,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - BRANKY NA MORAVĚ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



9

1. Číslo výluky: 11A502
2. Místo konání výluky: Branky na Moravě - Kunovice-Loučka
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:35 po vlaku Os 3100 - 12:35 před vlakem Os 3907
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Branky na Moravě 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:

Valašské Meziříčí - Kunovice-Loučka: 3903, 3906, 3905, 3908, 1649

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Kunovice-Loučka - Bystřice pod Hostýnem:
Sv 3928 v trase ihned po obratu soupravy od Sp 1649 (souprava pro Os 3940)

Obraty souprav:

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
1649 (810,2Btax) + 13213 (810,Btax) / 13212 (810,3Btax,810)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
ze zálohy / 1649 (810,2Btax)
13212 (810,3Btax,810) / pro 13215 (810,Btax) + do zálohy (810,2Btax)
3911 / 3914 (842,2Btax)

KUNOVICE-LOUČKA
3903 / 3906 (842,2Btax)
3905 / 3908 (810,Btax)
1649 / Sv 3928 (842,2Btax)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3908 / 3908 (810,Btax)
Sv 3928 / 3940 (842,2Btax)

KOJETÍN
3906 / 3911 (842,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.



10

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BRANKY NA MORAVĚ - KUNOVICE - LOUČKA A OPAČNĚ

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



11

1. Číslo výluky: 11A503
2. Místo konání výluky: Kunovice-Loučka - Osíčko
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:45 po vlaku Os 3100 - 13:00 před vlakem 

Sv 1.nsl  3911
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Kunovice-Loučka 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí a pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Kunovice-Loučka - Osíčko: 3903, 3906, 3905, 1649, 3908, 3907

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Valašské Meziříčí - Kunovice-Loučka:

Sv 1.nsl 3100 s odjezdem z Valašského Meziříčí cca v 8:00 (souprava pro Os 3903)
Osíčko - Valašské Meziříčí:

Sv 1.nsl 3911 v trase po výluce (sv od 3907)

Obraty souprav:

ROŽNOV POD RADOŠTĚM
1649 (810,2Btax) + 13213 (810,Btax) / 13212 (810,3Btax,810)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ:
ze zálohy / Sv 1.nsl 3100 (810,2Btax)
3903 (810,2Btax) / 3906 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
13210 (810,2Btax) + ze zálohy (810,Btax) / 3908 (810,3Btax,810)
13212 (810,3Btax,810) / pro 13215 (810,Btax) + do zálohy (810,2Btax)
Sv 1.nsl 3911 / do zálohy (810,Btax)
3911 / 3914 (842,2Btax)
Poznámka: u vlaku 3908 veďte do Kunovic-Loučka zadní tři vozy bez přepravy cestujících.

KUNOVICE-LOUČKA
Sv 1.nsl 3100 / 3903 (810,2Btax)
3906 / 3905 (810,Btax)
3908 (810,3Btax,810) / 1649 (810,2Btax) + 3907 (810,Btax)
Poznámka: u vlaku 3908 veďte do Bystřice pod Hostýnem zadní tři vozy bez přepravy cestujících.

OSÍČKO
3903 / 3906 (842,2Btax)
3905 (810,Btax) + 1649 (842,2Btax) / 3908 (810,3Btax,842)
3907 / Sv 1.nsl 3911 (810,Btax)



12

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3908 (810,3Btax,842) / 3908 (810,Btax) + 3940 (842,2Btax)

KOJETÍN
3906 / 3911 (842,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR KUNOVICE - LOUČKA - OSÍČKO A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



13

1. Číslo výluky: 11A504
2. Místo konání výluky: Osíčko - Bystřice pod Hostýnem
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 06:50 po vlaku Os 3904 - 13:00 před vlakem Os 3911
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Osíčko 

6. Omezení konání výluky: Kromě pondělí a pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Osíčko – Bystřice pod Hostýnem: 3100, 3903, 3906, 3905, 1649, 3908, 3907

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Kroměříž – Hulín:
Sv 3969 s odjezdem z Kroměříže cca v 9:10 (souprava pro postrk vlaku Os 3905)

Obraty souprav:

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ:
3903 (842,2Btax) + ze zálohy (810,Btax) / 3906 (842,3Btax,810)
13210 (810,2Btax) / 3908 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
Poznámka: u vlaku 3906 veďte do Osíčka zadní dva vozy bez přepravy cestujících.

OSÍČKO
3100 / 3903 (842,2Btax)
3906 (842,3Btax,810) / 3905 (810,Btax) + 1649 (842,2Btax)
3908 / 3907 (810,Btax)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3935 / 3100 (810,2Btax)
3903 / 3936 (842,2Btax)
3905 / 3906 (810,Btax,810)
1649 / 3908 (810,2Btax)
3907 / 3940 (842,2Btax)

HULÍN
Sv 3969 (810) + 3905 (810,Btax) / 3905 (810,Btax,810)
3907 (842,3Btax,810) / 3907 (842,2Btax) + 3966 (810,Btax)

KROMĚŘÍŽ
3100 (810,2Btax) + od 3954 (810,Btax) / 3100 (810,3Btax,810)
od 3967 / Sv 3969 (810)
3906 (810,Btax,810) / 3906 (810,Btax) + pro 3907 (810)
3907 (842,2Btax) + od 3906 (810) + ze zálohy (Btax) / 3907 (842,3Btax,810)
3908 (810,2Btax) + 3966 (810,Btax) / 3968 (810,3Btax,810)



14

KOJETÍN
3100 (810,3Btax,810) / 3905 (810,Btax) + 1649 (810,2Btax)
3936 / 3907 (842,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR OSÍČKO - BYSTŘICE POD HOSTÝNEM A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



15

1. Číslo výluky: 11A505
2. Místo konání výluky: Bystřice pod Hostýnem - Holešov
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:25 po vlaku Os 3903 - 13:30 před vlakem Os 3910
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Bystřice pod Hostýnem 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku;
výluka max.  3x po sobě v následujících dnech

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Bystřice pod Hostýnem – Holešov: 3936, 3905, 3906, 1649, 3908, 3907, 3940, 3911

Zaveďte vlaky v tr. úseku:
Kroměříž – Holešov: Sv 1.nsl 3935 s odjezdem z Kroměříže v 8.54 (souprava pro Os 3936)
Holešov – Kroměříž: Sv 1.nsl 3908 s odjezdem z Holešova v 12.15 (souprava pro Os 3973)

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII. 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
pondělí šk: 3903 (842,3Btax,810) / 3906 (842,2Btax) + do zálohy (810,Btax)
mimo pondělí šk: 3903 / 3906 (842,2Btax) 
od 13210 (810,Btax) + ze zálohy (810) / 3908 (810,Btax,810)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3935 (810,2Btax) / 3905 (810,Btax) + pro 3911 (Btax)
3906 / 1649 (842,2Btax)
3908 (810,Btax,810) + od 3935 (Btax) / 3907 (810,Btax) + 3911 (810,Btax)

HOLEŠOV
Sv 1.nsl 3935 / 3936 (810,Btax)
3905 / 3906 (842,2Btax)
1649 / 3908 (810,2Btax)
3907 / Sv 1.nsl 3908 (810,Btax)
3911 / 3940 (842,2Btax)

KROMĚŘÍŽ
3954 (810,2Btax) + 3100 (842,2Btax) / 3100 (842,2Btax,810,2Btax)
šk: 3967 (810,2Btax) / Sv 1.nsl 3935 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
mimo šk: 3967 / Sv 1.nsl 3935 (810,Btax)
od 3962 (810) + ze zálohy (Btax) + 3907 (810,Btax) / 3907 (810,2Btax,810)
3908 (810,2Btax) + 3966 (810,Btax) / 3968 (810,3Btax,810)
Sv 1.nsl 3908 / 3973 (810,Btax)



16

KOJETÍN
3100 (842,2Btax,810,2Btax) / 3905 (842,2Btax) + 1649 (810,2Btax)
3936 / 3907 (810,Btax)
3906 / 3911 (842,2Btax)

Další opatření:
Při této výluce by mělo dojít ke snížení zálohy vozů Btax v Kroměříži o jeden vůz. Proto v případě 
potřeby doplnění této zálohy po dohodě výpravčích ŽST Valašské Meziříčí a ŽST Kroměříž řaďte na 
vlaku Os 3920 o jeden vůz Btax navíc.

Nákladní přeprava: 
V úseku Bystřice p./H. – Holešov odřekněte vlaky 81051 a 81050.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR BYSTŘICE POD HOSTÝNEM - HOLEŠOV A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



17

1. Číslo výluky: 11A506
2. Místo konání výluky: Holešov - Třebětice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:15 po vlaku Os 3100 - 13:40 před vlakem Os 3913
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Holešov 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku;
Výluka se může konat souběžně s výlukou 11A507 
(Třebětice – Hulín). Výluka max.  3x po sobě 
v následujících dnech

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Holešov - Hulín:  3936, 3905, 3906, 1649, 3907, 3908, 3911, 3940

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Pondělí šk: 3903 (842,3Btax,810) / 3906 (842,2Btax) + pro 3908 (810) + do zálohy (Btax)
Kromě pondělí šk: 3903 / 3906 (842,2Btax)
Pondělí šk: od 13210 (810,Btax) + od 3903 (810) / 3908 (810,Btax,810)
Kromě pondělí šk: od 13210 (810,Btax) + ze zálohy (810) / 3908 (810,Btax,810)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3907 (810,Btax,810) / 3907 (810,Btax) + 3940 (810)

HOLEŠOV
3936 (810,2Btax) / 3905 (810,Btax) + pro 3911 (Btax)
3906 / 1649 (842,2Btax)
3908 / 3907 (810,Btax,810)
3940 (810) + od 3936 (Btax) / 3911 (810,Btax)

HULÍN
3905 / 3936 (810,Btax)
1649 / 3906 (842,2Btax)
3907 (810,2Btax,810) / 3966 (810,Btax) + 3908 (810,Btax)
3911 / 3940 (842,2Btax)

KROMĚŘÍŽ
3907 (810,Btax) + od 3967 (810) + ze zálohy (Btax) / 3907 (810,2Btax,810)

KOJETÍN
3936 / 3907 (810,Btax)
3906 / 3911 (842,2Btax)



18

Další opatření:
Při této výluce by mělo dojít ke snížení zálohy vozů Btax v Kroměříži o jeden vůz. Proto v případě 
potřeby doplnění této zálohy po dohodě výpravčích ŽST Valašské Meziříčí a ŽST Kroměříž řaďte na 
vlaku Os 3920 o jeden vůz Btax navíc.

Nákladní přeprava: 
Vlak 81051 veďte z Hulína do Holešova po ukončení výluky. V úseku Holešov – Bystřice p./H. 
odřekněte vlaky 81051 a 81050.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR HOLEŠOV - TŘEBĚTICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



19

1. Číslo výluky: 11A507
2. Místo konání výluky: Třebětice – Hulín
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:15 po vlaku Os 3100 - 13:40 před vlakem Os 3913
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Třebětice 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku;
Výluka se může konat souběžně s výlukou 11A506
(Holešov – Třebětice). Výluka max.  3x po sobě 
v následujících dnech

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

V plném rozsahu platí opatření pro výluku 11A506 (Holešov – Třebětice).

Nákladní přeprava: 
Vlak 81051 veďte z Hulína do Holešova po ukončení výluky. V úseku Holešov – Bystřice p./H. 
odřekněte vlaky 81051 a 81050.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR TŘEBĚTICE - HULÍN A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



20

1. Číslo výluky: 11A508
2. Místo konání výluky: Hulín - Kroměříž
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:05 po vlaku Os 3954 - 13:00 před vlakem Os 3973
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Hulín 

6. Omezení konání výluky: Kromě pátku

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Hulín – Kroměříž: 3965, 3100, 13908, 3905, 3936, 13911, 3964, 1649, 3906, 3907, 3966, 3908, 3911

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Kroměříž – Kojetín: Sv 3962 v trase ihned po obratu soupravy (sv od 3905 pro 1649)

Obraty souprav:

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
od 13210 (810,Btax) + od 3903 (842,Btax) / 3908 (810,Btax,842,Btax)

BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
3935 (810,2Btax) / 3936 (810,Btax) + pro 3940 (Btax)
3908 (810,Btax,842,Btax) + od 3935 (Btax) / 3908 (810,Btax) + (842,2Btax)

HULÍN
3100 / 1649 (842,2Btax)
3936 / 3905 (810,Btax)
3906 / 3907 (810,Btax)
3908 / 3911 (810,Btax)

KROMĚŘÍŽ
13906 / 13909 (810)
3954 / 3100 (810,2Btax)
3905 / Sv 3962 (810,2Btax)
13910 / 3936 (810)
1649 (810,2Btax) / 3906 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
3907 / 13913 (810)
3911 (810,Btax) + od 3967 (810) + ze zálohy (2Btax) / 3968 (810,3Btax,810)

KOJETÍN
3100 / 3905 (810,2Btax)
Sv 3962 / 1649 (810,2Btax)
3936 / 3907 (810)



21

Další opatření:
Při této výluce by mělo dojít ke snížení zálohy vozů Btax v Kroměříži o jeden vůz. Proto v případě 
potřeby doplnění této zálohy po dohodě výpravčích ŽST Valašské Meziříčí a ŽST Kroměříž řaďte na
vlaku Os 3920 o jeden vůz Btax navíc.

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR HULÍN - KROMĚŘÍŽ A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



22

1. Číslo výluky: 11A509
2. Místo konání výluky: Kroměříž - Kojetín
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:35 po vlaku Os 3967 - 13:35 před vlakem Os 3940
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Kroměříž 

6. Omezení konání výluky: 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND:
Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Kroměříž - Kojetín: 3100, 3905, 3936, 1649, 3907, 3906, 3911, 3968, 3913

Obraty souprav:
šk = kromě 27.XII. – 2.I. a 2.VII. – 31.VIII.

KROMĚŘÍŽ
3954 (810,2Btax) / 3905 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
3100 / 1649 (842,2Btax)
kromě pátku: 3936 (810,2Btax) + 3964 (810) / 3907 (810,2Btax,810)
v pátek: 3936 (810,2Btax) + 3964 (810) + ze zálohy (Btax) / 3907 (810,3Btax,810)
kromě pátku šk: 3906 / 3911 (810,Btax)
v pátek šk: 3906 / 3911 (810,2Btax)
kromě pátku: 3908 (810,Btax) + 3966 (810,Btax) + ze zálohy (Btax) / 3913 (810,3Btax,810)
v pátek: 3908 (810,Btax) + 3966 (810,Btax) + ze zálohy (2Btax) / 3913 (810,4Btax,810)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR KROMĚŘÍŽ - KOJETÍN A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



23

1. Číslo výluky: 11A511
2. Místo konání výluky: Vizovice - Lípa nad Dřevnicí
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:45 po vlaku Os 14214 - 13:40  před vlakem 

Os 14225
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Lípa nad Dřevnicí 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Vizovice - Lípa nad Dřevnicí:
14209, 14216, 14213, 14218, 14215, 14222, 14217, 14224, 14219, 14226, 14223, 14228

Obraty souprav:

LÍPA NAD DŘEVNICÍ
14209 / 14216 (814,814)
14213 / 14218 (810,3Btax,810)
14215 / 14222 (810,2Btax)
14217 / 14224 (810,Btax,810)
14219 / 14226 (810,2Btax)
14223 / 14228 (810,Btax,810)

Nákladní přeprava: 
Bez opatření.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR LÍPA NAD DŘEVNICÍ - VIZOVICE:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

SMĚR VIZOVICE - LÍPA NAD DŘEVNICÍ: 

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



24

1. Číslo výluky: 11A512
2. Místo konání výluky: Lípa nad Dřevnicí - Zlín střed
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku Os 14212 - 12:20 před vlakem 

Os 14223
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Lípa nad Dřevnicí 

6. Omezení konání výluky: Výluka se nesmí konat 2 dny po sobě

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Vizovice - Zlín střed: 14209, 14214, 14213, 14216, 14215, 14218, 14222, 14217, 14224, 14219

Obraty souprav:

VIZOVICE
14205 (810,4Btax,810) / 14208 (810,2Btax) + 14212 (810,2Btax)
14207 / 14226 (810,3Btax,810)

ZLÍN STŘED
14209 (814+914,814+914) + 14261 (810,2Btax) / 14214 (814+914,814+914,2Btax,810)
14213 / 14216 (810,2Btax)
14215 / 14218 (810,2Btax)
14217 / 14222 (810,2Btax)
14219 / 14224 (810,Btax,810)
Poznámka: na vlaku 14214 veďte 810 a 2Btax bez přepravy cestujících.

OTROKOVICE
14202 (810,2Btax) + ze zálohy (810,2Btax) / 14205 (810,4Btax,810)
14208 / 14261 (810,2Btax)
14214 (814+914,814+914,2Btax,810) / 14215 (810,2Btax) + 14263 (814+914) + do zálohy (814+914)
14216 / 14217 (810,2Btax)
14218 / do zálohy (810,2Btax)
14222 (810,2Btax) + ze zálohy (810) / 14219 (810,Btax,810) + do zálohy (Btax)
14226 (810,3Btax,810) / 14267 (810,Btax) + pro 14227 (810,2Btax)
od 14226 (810,2Btax) + od 14228 (810) + ze zálohy (Btax) / 14227 (810,3Btax,810)

Nákladní přeprava: 
Vlak 54121 odřekněte v úseku Otrokovice – Lípa n./D.
Vlak 51420 veďte po ukončení výluky.
Vlak 81030 odřekněte v úseku Lípa n./D. – Otrokovice.
Vlak 81033 vyčká ukončení výluky ve Zlíně stř.
Zátěž vlaku 54121 vezte vlakem 81035 až do Lípy n./D.
V úseku Zlín stř – Lípa n./D. zaveďte vlaky 81035 a 81036.



25

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR LÍPA NAD DŘEVNICÍ - ZLÍN STŘED A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



26

1. Číslo výluky: 11A513
2. Místo konání výluky: Zlín střed - Zlín-Malenovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:30 po vlaku Os 14213 - 13:25 před vlakem 

Os 14228
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Zlín střed 

6. Omezení konání výluky: Výluka se nesmí konat 2 dny po sobě

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Zlín střed - Otrokovice: 14216, 14218, 4282, 14222, 14224, 14262, 14226
Otrokovice - Zlín střed: 14215, 14263, 14217, 14219, 14265, 14423, 14225

Obraty souprav:

VIZOVICE
14215 / 14222 (814+914,814+914)
14217 / 14224 (814+914,814+914)
14219 / 14226 (814+914,814+914)
14223 / 14228 (810,3Btax,810)

ZLÍN STŘED
14216 / 14215 (814+914,814+914)
14218 / 14223 (810,3Btax,810)
14222 / 14217 (814+914,814+914)
14224 / 14219 (814+914,814+914)
14226 / 14223 (814+914,814+914)

OTROKOVICE
14214 / do zálohy (810,3Btax,810)
ze zálohy / 14267 (810,Btax)
14228 / 14227 (810,3Btax,810)
14264 (810,Btax) + ze zálohy (810) / 14269 (810,Btax,810)

Nákladní přeprava: 
Vlak 54121 odřekněte v úseku Otrokovice – Lípa n./D.
Vlak 51420 veďte po ukončení výluky.
Vlak 81030 odřekněte v úseku Lípa n./D. – Otrokovice.
Vlak 81033 vyčká ukončení výluky ve Zlíně stř.
Zátěž vlaku 54121 vezte vlakem 81035 až do Lípy n./D.
V úseku Zlín stř – Lípa n./D. zaveďte vlaky 81035 a 81036



27

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR ZLÍN STŘED - ZLÍN - MALENOVICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



28

1. Číslo výluky: 11A514
2. Místo konání výluky: Zlín-Malenovice - Otrokovice
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:30 po vlaku Os 14214 - 13:25 před vlakem 

Os 14267
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Zlín-Malenovice 

6. Omezení konání výluky: Výluka se může konat souběžně s výlukou 11A513
(Zlín střed – Zlín-Malenovice). Výluka se nesmí 
konat 2 dny po sobě

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

V plném rozsahu platí opatření pro výluku 11A513 (Zlín střed – Zlín-Malenovice).

Nákladní přeprava: 
Vlak 54121 odřekněte v úseku Otrokovice – Lípa n./D.
Vlak 51420 veďte po ukončení výluky.
Vlaky 81081 a 81080 odřekněte.
Vlak 81030 odřekněte v úseku Otrokovice – Lípa n./D.
Vlak 81033 vyčká ukončení výluky ve Zlíně stř.
Zátěž vlaku 54121 vezte vlakem 81035 až do Lípy n./D.
V úseku Zlín stř – Lípa n./D. zaveďte vlaky 81035 a 81036.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR ZLÍN - MALENOVICE - OTROKOVICE A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



29

1. Číslo výluky: 11A516
2. Místo konání výluky: Zborovice - Kroměříž
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:40 po vlaku Os 13906 - 12:20 před vlakem 

Os 13913
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Kroměříž 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Otrokovice

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Zborovice - Kroměříž: 13909, 13910

Obraty souprav:

KROMĚŘÍŽ
13908 / 13911 (810)

Další opatření:
Vlaková četa v prostoji mezi vlaky 13908 a 13911 doprovodí autobus NAD a zajistí odbavení 
cestujících (ustanovení odchylné od části C přílohy 26 Staničního řádu ŽST Kroměříž).

Nákladní přeprava: 
Odřekněte vlak 81087.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR KROMĚŘÍŽ - ZBOROVICE:

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

SMĚR ZBOROVICE -  KROMĚŘÍŽ

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



30

1. Číslo výluky: 11A520
2. Místo konání výluky: Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 08:15 po vlaku Sv 13208 - 13:05 před vlakem 

Os 13215
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Valašské Meziříčí 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí: 13208, 13201, 13210, 13213, 1649, 13212

Zaveďte vlaky v tr.úseku:
Rožnov pod Radhoštěm - Valašské Meziříčí:
Sv 13208 s odjezdem z Rožnova p. R. ihned po obratu soupravy (od Os 13209)

Obraty souprav:

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
13209 / Sv 13208 (810,2Btax,810)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
13206 / 13209 (810,2Btax,810)
Sv 13208 (810,2Btax,810) / Sv 3293 (810,2Btax) + do zálohy (810)
13200 (810,2Btax) / pro 3908 (810,Btax) + do zálohy (Btax)
1649 / 3914 (842,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Vlaky vleč 80481 a 80480 odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po výluce vlaky vleč 80483/2.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR ROŽNOV POD RADHOŠTĚM - VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ:

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

SMĚR VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - ROŽNOV POD RADHOŠTĚM:

„Jízdu ukončete v .................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



31

1. Číslo výluky: 11A522
2. Místo konání výluky: Velké Karlovice - Halenkov
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:00 po vlaku Os 13256 - 13:50 před vlakem 

Os 13269
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Halenkov 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Velké Karlovice - Halenkov: 13261, 13200, 13263, 13260, 13265, 13262, 13267, 13264

Obraty souprav:

HALENKOV:
13261 / 13200 (810,2Btax)
14263 / 13260 (810,Btax)
13265 / 13262 (810,Btax)
13267 / 13264 (810,2Btax)

Nákladní přeprava: 
V úseku Halenkov – Velké Karlovice a zpět odřekněte vlaky Mn 80731 a 80730. Mn 80731 obrátí 
v Halenkově na Mn 80730, který veďte z Halenkova s náskokem ve vhodné trase. Zátěž směr Velké 
Karlovice dobere v Halenkově Mn 80721. 
UŽST Valašské Meziříčí uvědomí přepravce o odřeknutých obsluhách. 

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR HALENKOV - VELKÉ KARLOVICE:

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.

SMĚR VELKÉ KARLOVICE - HALENKOV:

„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



32

1. Číslo výluky: 11A523
2. Místo konání výluky: Halenkov - Vsetín
3. Vyloučí se kolej: TK

Vypne se napětí TV nad:
4. Začátek a konec výluky: 07:30 po vlaku Os 13256 - 13:20 před vlakem Mn 

80730 / Os 13269
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky: 
Vsetín 

6. Omezení konání výluky: 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND:

Valašské Meziříčí

8. Dopravní, provozní a 
přepravní opatření: 

Doprava zastavena a nahrazena autobusy

Osobní přeprava: 

Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr.úseku:
Halenkov - Vsetín: 13263, 13200, 13265, 13260, 13267, 13262

Obraty souprav:

VELKÉ KARLOVICE:
13261 (810,2Btax) / 13200 (810,Btax) + pro 13260 (Btax)
13263 (810) + od 13261 (Btax) / 13260 (810,Btax)

HALENKOV
13200 (810,Btax) / 13263 (810) + pro 13267 (Btax)
13260 / 13265 (810,Btax)
13262 (810,Btax) + od 13200 (Btax) / 13267 (810,2Btax)
Poznámka: v případě mimořádné frekvence cestujících zesilte
vlaky 13263 / 13260 nebo 13265 / 13262 o vůz Btax od vlaku 13200.

VSETÍN
ze zálohy / 13200 (810,2Btax)

Nákladní přeprava: 
Vlak Mn 80731 veďte ze Vsetína a dále z dopravny Hovězí s náskokem tak, aby do Halenkova dojel 
před výlukou (zátěž pro Hovězí provezte do Halenkova, popř. do vlaku Mn 80731 neřaďte). Popř. 
podle provozní situace vlaky Mn 80731/80730 v celé trati odřekněte, pohotovou zátěž odvezte po 
výluce vlaky Mn 80721/80720. 
UŽST Valašské Meziříčí uvědomí přepravce o odřeknutých obsluhách.

Zpravování doprovodů vlaků

SMĚR HALENKOV - VSETÍN A OPAČNĚ:

„Jízdu ukončete v ................“.
„Z ................... do .................. bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava“.



33

              ROZDĚLOVNÍK SROV „A“ -  8 č.j. : 4988/2006 – O11/OVA 
                                 Zpět Dítě Jaromír  skupina dopravní
Označ.              Název ks Označ.             Název ks
RCP 
Ostrava

Zástupce ředitele odboru 
pro řízení RCP

 1 GŘ 
Praha

O-11 1

Ved. skupiny  dopravní –
p.Nykel

 3 O-12 1

Ved. skupiny provozní –
p.Sasín 

 4 p.Ing. Řihák F. SENA Olomouc 1

CDP
Přerov

Systémový specialista –
p.Ing. Michalík Marek

 1 sl.Skopalíková, detaš.pracoviště 
Olomouc

1

O-16 1
KC Zlín p. Ing.Janovec Radim  1 O-20 1
RCP Brno  1
RCP Brno – pí.Kadlecová  1
UŽST Valašské Meziříčí  1 DKV Ostrava 1

Otrokovice  1
Přerov  1 PJ Valašské Meziříčí 1
Bohumín  1
Ostrava hl.n.  1
Český Těšín  1
Olomouc  1
Brno hl.n.  1
Správa dopravní cesty 
Zlín p.Jankrle

 1 Telematika – oblastní správa 
Olomouc

 1

SDC SSZT Zlín  1
Správa dopravní cesty 
Olomouc

 1 DVI RCV Ostrava 1

Správa dopravní cesty 
Ostrava

 1 RI BŽD Ostrava 1

GŘ O 21/6  Brno– p.M.Holý  1 RI BŽD Brno 1

GŘ O 21/6 Ostrava –
p.Ing.Mudra

 1 Záloha 2

RZC 
Ostrava

Vedoucí skupiny  
p.Kříž Jan

 1 Součet Celkem 41



34

České dráhy, akciová společnost                                     Jízdní řád 2006/2007  
Generální ředitelství                                                                    Platí od: 10.12.2006    
Odbor řízení provozu a organizování 
drážní dopravy
Regionální centrum provozu a organizování 
drážní dopravy Ostrava                                                                
30. dubna 9, 728 61 OSTRAVA
tel.596 185 000  fax.596 184 151                                         

                     Č.j.: 4988/2006 – O11/OVA                                                  V Ostravě dne 1.12.2006

Zpracovatel: Dítě Jaromír            : 9727/24708       e-mail : dite@gr.cd.cz
         Ing. Janovec Radim :9727/25492       e-mail:  janovec@gr.cd.cz                               
         Holý Miroslav             : 9726/24790       e-mail:  Holy.Miroslav@cdcargo.cz                               

                     Ing.Mudra Petr              : 9727/65030       e-mail:  Mudra.Petr@cdcargo.cz                               

                  

                                                             SROV  „A“

                              S E Š I T     8
                           
                                                pro traťě:  Valašské  Meziříčí  -  Kojetín
                                                                   Vizovice  -  Otrokovice 
                                                                   Zborovice  -  Kroměříž  
                                                                   Rožnov  pod  Radhoštěm  -  Valašské  Meziříčí 
                                                                   Velké  Karlovice  -  Vsetín
                  

                                                                   Platí od 10.12.2006 


